
 

 

 
 
 
 
 
Zaaknummer   Z-17-24689   
Documentnummer  INT/024769   

 
 
Raad van de gemeente Sint Anthonis; 
 
gelezen het voorstel van het College van burgemeester en wethouders van 
21 augustus 2018; 
 
gelet op het besprokene in de commissievergadering van 3 september 2018; 
 
gelet op het Raadsbesluit van 23 maart 2017 (Z-15-15516/INT/018202); 
 
BESLUIT: 
 
1. Akkoord te gaan met het “Hoofdlijnen kader grondgebonden zonneparken”. 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van de Raad van 
de gemeente Sint Anthonis van 13 september 2018. 
De Raad voornoemd, 
  
 
 
 
A.(Ton) P.J.L. Keijzers M. (Marleen) L.P. Sijbers  
griffier voorzitter 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

2 
Z-17-24689 INT/024769  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


